Cteni na rok 2025

Leden
1.1.
3.1
4.1.
5.1.
11.1.
12.1.
18.1.
19.1.
25.1.
26.1.
Unor
1.2.
2.2.
7.2.
8.2.
9.2.
15.2.
16.2.
22.2.
23.2.
Brezen
1.3.
2.3.
7.3.
8.3.
9.3.
15.3.
16.3.
22.3.
23.3.
25.3.
29.3.
30.3.
Duben
4.4,
5.4.
6.4.

streda
patek

sobota
nedéle
sobota
nedéle
sobota
nedéle
sobota
nedéle

sobota
nedéle
patek

sobota
nedéle
sobota
nedéle
sobota
nedéle

sobota
nedéle
patek

sobota
nedéle
sobota
nedéle
sobota
nedéle
utery

sobota
nedéle

patek
sobota
nedéle

......... leden - Cerven...............cyklus C

Novy rok

2. nedéle vanocni, slavnost Zjeveni Pané, Tti kralové
Kitu Pané
Panna Maria, Matka jednoty krestan(

2. nedéle v mezidobi

3. nedéle v mezidobi

4. nedéle v mezidobi, Uvedeni Pané do chramu - Hromnice

5. nedéle v mezidobi

6. nedéle v mezidobi

7. nedéle v mezidobi

8. nedéle v mezidobi

1. nedéle postni

2. nedéle postni

3. nedéle postni
slavnost Zvéstovani Pané

4. nedéle postni zména casu

5. nedéle postni

Hruskova
Fojtik
Rozkova

Bednarova J.

Hrdlickovi
Rélichova
Samsonova

Hruskova

Bednarova J.

Rozkova

Samsonova
Hrdlickovi
Fojtik
Rélichova
Rozkova

Hruskova

Bednarova J.

Hrdlickovi
Samsonova

Rélichova
HruSkova
Fojtik
Rozkova
Hrdlickovi

Bednarova J.

Rélichova

Samsonova

ministranti

Hruskova

BednarovalJ.

Fojtik
Hrdlickovi
Rozkova

Urbankova

Mrkvicova
Prchalova A.

Necasova
Nevédél
Urbdnkova
Prchalova A.
Mrkvicova

Nevédél

Necasova

Mrkvicova

Urbankova

Prchalova A.

Nevédél

Necasova
Urbankova

Mrkvicova

Prchalova A.

Necasova
Nevédél

Urbankova
Prchalova A.

Mrkvicova



12.4.
13.4.
17.4.
18.4.
19.4.
20.4.
21.4.
26.4.
27.4.
Kvéten
2.5.
3.5.
4.5,
10.5.
11.5.
17.5.
18.5.
24.5.
25.5.

31.5.
Cerven
1.6.
6.6.
7.6.
8.6.
14.6.
15.6.
21.6.
22.6.
27.6.
28.6.
29.6.

sobota
nedéle
Ctvrtek
patek
sobota
nedéle
pondéli
sobota
nedéle

patek

sobota
nedéle
sobota
nedéle
sobota
nedéle
sobota
nedéle

sobota

nedéle
patek

sobota
nedéle
sobota
nedéle
sobota
nedéle
patek

sobota
nedéle

Kvétnd nedéle

Zeleny Ctvrtek

Velky patek

Bild sobota - 2.+ 3.+7. Cteni + epistola
Zmrtvychvstani Pané

Pondéli velikono¢ni

2. nedéle velikonoéni, nedéle Boziho milosrdenstvi

3. nedéle velikonocni

4. nedéle velikono¢ni

5. nedéle velikonocni

6. nedéle velikonocni

7. nedéle velikonoc¢ni

slavnost Seslani Ducha Svatého

Vvevys

Vv eV 7

Neposkvrnéného Srdce Panny Marie
13. nedéle v mezidobi, slavnost sv. Petra a Pavla

Nahradnik je Radka Svandova, telefon: 731 689 257

Kdo nebude moct, volejte ji na mobil.

Popfipadé mlze nahradit Anezka Rozkova, Petr Fojtik a ministranti
popt. Eva Mrkvicova: 736 529 208

Rélichova
Samsonova
Hruskova

Rozkova

Necasova
Nevédél
Urbdnkova
Mrkvicova

Bednarova, Prchalova, Hrdlickovi

Rélichova
Fojtik
Samsonova
Rozkova

Fojtik
Hruskova
hasici
Hrdlickovi

Bednarova J.

Rélichova
Samsonova
Rozkova

Hruskova

Bednarova J.

Hrdli¢kovi
Fojtik
Samsonova
Rélichova

Hruskova

Bednarova J.

Hrdlickovi
Samsonova
ministranti
Rozkova
Rélichova

Necasova

Nevédél
Mrkvicova

Urbankova

Prchalova A.
Necasova
Nevédél
Mrkvicova
Urbankova

Prchalova A.

Nevédél
Necasova
Urbankova
Prchalova A.

Nevédél

Mrkvicova
Necasova



